
Sankcijų sąrašai
3.145.165.235

01.05.2025 13:39:37

Valjantsina Henadzieuna KULIK

Sąrašas
Tipas Individas
Sąrašo pavadinimas Europos Sąjunga
Programos (1) BLR
Įtraukimo į sąrašą data (1) 02.12.2021
Nuorodos į sprendimus (1) 02.12.2021, Europos Sąjungos sankcijų dokumentas (EN)

Atsisiųsti 5.10 €
Pastaba Corrigendum 2021/2124 (OJ L430I) [corr. 06/01/2022-1]

Vardai/Pavadinimai (6)
Visas vardas/Pavadinimas Valentina Gennadevna KULIK

Visas vardas/Pavadinimas Valjantsina Henadzieuna KULIK

Visas vardas/Pavadinimas Valentina Gennadjevna KULIK

Visas vardas/Pavadinimas Valiantsina Genadzeuna KULIK
Apibūdinimas Judge at the Supreme Court of the Republic of Belarus

Visas vardas/Pavadinimas Валянціна Генадзьеўна КУЛІК

Visas vardas/Pavadinimas Валентина Геннадьевна КУЛИК

Tautybės (1)
Šalis Baltarusija

https://www.lursoft.lv/?l=lt
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/9312833


Adresai (1)
Gatvė 54 Angarskaya St., apt. 48
Miestas Minsk
Šalis Baltarusija
Pilnas adresas 54 Angarskaya St., apt. 48, Minsk, BELARUS

Gimimo data (1)
Gimimo data 1960-01-15
Vieta

Asmens tapatybę patvirtinantys dokumentai (1)
Tipas Other identification number: 4150160A119PB2
Šalis Šalis nenurodyta

Istorinė data

Įrašų nėra

Atkurta: 01.05.2025. 12:16
Tekstas buvo išverstas mašininio vertimo pagalba

Kataloge pateikiami subjektai, įtraukti į Latvijos, Jungtinių Tautų, Europos Sąjungos, Jungtinės
Karalystės, JAV iždo Užsienio turto kontrolės biuro (OFAC) ir Kanados sankcijų sąrašus.


